



The General Manager

Karachi Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi-74000

Fax No. 021 - 111-573-329

The Secretary

Lahore Stock Exchange Limited Lahore Stock Exchange Building 19, Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal Lahore-54000

Fax No. 042 - 36368485

The Secretary

Islamabad Stock Exchange Limited Islamabad Stock Exchange Building 55-B, ISE Towers, Jinnah Avenue Islamabad

Fax No. 051 - 111-473-329

Dear Sirs,

Sub: NOTICE TO SHAREHOLDERS

We are pleased to enclose herewith copy of the 'English & Urdu' versions of the Notice for withholding of dividend of shareholders who have not provided their valid Computerized National Identity Card (CNIC) which will appear in the following Newspapers on Wednesday, 16th September 2015:

Business Recorder (English) –

Karachi, Lahore, Islamabad

Nawa-i-Waqt (Urdu)

Karachi, Lahore, Islamabad

With regards,

For Dawood Hercules Corporation Limited

Shafiq Ahmed

Company Secretary

Encl.: As above.

Cc: Deputy Director, Corporate Supervision Department, Securities & Exchange Commission

of Pakistan, NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Islamabad, Pakistan



Notice to Shareholders not providing CNIC number for cash dividend warrants

This notice is published pursuant to the directions of Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") passed in the matter of application moved by Dawood Hercules Corporation Limited (the "Company") for withholding of dividend of shareholders who have not provided their Computerized National Identity Card ("CNIC").

The Company has moved an application before SECP under Section 251(2) of the Companies Ordinance, 1984 for allowing it to withhold the dividends declared on August 25, 2015 payable to those shareholders who did not provide their CNIC to the Company to enable it to comply with directions issued by the Commission vide SRO #831(1) / 2012, dated July 05, 2012 read with SRO #19(1) / 2014 dated January 10, 2014. A list of such shareholders (including name, address folio number and amount payable) is available at the company web site: www.dawoodhercules.com the Company has also issued letters to such shareholders on their address available in the Company's record through registered post.

- On the direction of the SECP, you are hereby being given a final opportunity to:
- a. Either provide a copy of your valid CNIC to the Company within 14 days, in which case the Company will issue the dividend warrant; or
- b. Make a representation in respect of this application before the SECP at the following address within 14 days of the date of this notice:

Executive Director (Corporate Supervision Department) Securities and Exchange Commission of Pakistan, 7th Floor. NIC Building, 63-Jinnah Avenue Blue Area, Islamabad. Ph: 051-9207091-4, Fax: 051-9100454 (Extension of dealing officer: 396)

Please note that in case you fail to make any representation in person or through your representation before the Executive Director (Corporate Supervision Department) within the aforesaid time period the Commission shall decide the application as per law, which may result in withholding of your dividend.

Shafiq Ahmed Company Secretary

کیش ڈیویڈوارنش کیلئے کمپیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈ نمبر فراہم نہ کرنے والے شیئر ہولڈرز کونوٹس



سیوٹس سکیورٹیزابیڈ ایمپیخ کمیشن آف پاکستان (SECP) کے کیش ڈیویڈوارٹش کیلئے کمپیوٹرائز ڈشاختی کارڈ (CNIC) نمبرفراہم نہرنے والے شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈروک لینے سے معالمے پرداؤد ہرکولیس کارپوریش لمیٹیڈر سمپنی) کی جانب سے دی گئی درخواست کی روشنی میں شائع کیا جار ہاہے۔

کپنی نے کپینز آرڈ نینس 1984 کے سیشن (2) 251 کے تحت سکیورٹیز اینڈ ایجیج کمیشن آف پاکستان (SECP) کو درخواست دی ہے کہ اے SECP کے نوٹیگیشن SRO#31(1)/2012 کی ہدایت پر عملدرآ مد کی غرض ہے کیش ڈیویڈیڈوارٹش کیلئے SRO#31(1)/2012 کی ہدایت پر عملدرآ مد کی غرض ہے کیش ڈیویڈیڈوارٹش کیلئے کہیوٹرائز ڈشاختی کارڈ فراہم نہ کرنے والے شیئر ہولڈرز کے 25اگست 2015 کو اعلان کئے گئے ڈیویڈیڈر کورو کنے کی اجازت دی جائے ۔ایسے شیئر ہولڈرز کی فہرست (بشمول نام، ایڈریس، فوید فہر، اور قابل ادار قم) کمپنی کی ویب سائٹ www.dawoodhercules.comپر دستیاب ہے۔ کمپنی نے ایسے شیئر ہولڈرز کوان کے دستیاب رجٹر ڈیوں پرخطوط ارسال کردیے ہیں۔

SECP کی ہدایت کے مطابق آپ کوشتی موقع فراہم کیا جارہا ہے:

ا۔ 14 دن کے اندر کمپنی کواپے موثر کمپیوٹر ائز ڈقومی شاختی کارڈ (CNIC) کی نقل فراہم کریں، ایسی صورت میں کمپنی آپ کوڈیویڈیڈوارنٹس جاری کردے گی ؛ یا ب۔اشتہار ہذاکی اشاعت کے 14 دن کے اندراس درخواست کے حوالے سے پنچ دیئے گئے ایڈریس پر SECP کے روبروپیش ہوں:

ا يَّزِيكَيْودْارْ يَكْرْ (كارپوريٹ سپرويژن دْپارمُمنٹ)، سيکيورٹيزائيدُ ايندائيکچيج کييشن آف پاکستان، ساتويں منزل، NIC بلدُگ، 63 جناح ايو ثيو، بليواريا اسلام آباد۔ فون: 4-9207091-051، فِيکس: 9100454-051 (ايمنٹيشن برائ دُينگ فيسر: 396)

برائے مہربانی نوٹ کر لیجئے کے اگر آپ مقررہ مدت میں کمپنی کواپنے متوثر کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (CNIC) کی نقل فراہم کرنے بیاشخصی یا اپنے نمائندے کے ذریعے ایگزیکیٹو ڈائر کیٹر(کارپوریٹ سپرویژن ڈپارٹمنٹ) کے روبروپیش ہونے میں ناکام رہے تو کمیش کمپنی کی در کواست پر مروجہ توانین کے تحت فیصلہ کرےگا۔ جس کے منتبج میں آپ کا ڈیو پڈیڈرد کا جاسکتا ہے۔

شفیق احمه سمپنی سیریٹری